
COMUNE DI PONTELANDOLFO (BN) 
Codice Fiscale: 80000360620 

 
BANDO DI GARA 

 
OGGETTO: INTERVENTI STRUTTURALI DI RAFFORZAMENTO LO CALE PRESSO LA 
SCUOLA MEDIA SITA ALLA VIA ROMANELLI. 
 
Stazione appaltante: Comune di Pontelandolfo - Via Municipio n.48 - 82027 Pontelandolfo (BN) -  
tel.: 0824/851844 – fax: 0824/851101 – sito internet: www.pontelandolfo.gov.it -  e-mail: 
info@comune.pontelandolfo.bn.it - pec: comune.pontelandolfo@asmepec.it - P.IVA: 00554520627 
- C.U.P.: E96E11000860002 - C.I.G.: 6286126347. 
 
Procedura: aperta ai sensi dell’art.55 del D.Lgs. n.163/2006. 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa  art.83 del D.Lgs. 163/2006 
secondo i criteri indicati nel bando integrale. 
Forma dell’appalto: pubblica - non suddiviso in lotti. 
CPV: 45214220-8. 
Importo: €.220.706,96 di cui €.4.578,63 oneri sicurezza. 
Categoria: OG1  classifica I. 
Durata lavori: non superiore a 180 gg e non inferiore a 120 gg. 
Il ritiro dell’attestato di presa visione ed avvenuto sopralluogo è obbligatorio. Sarà possibile 
procedervi nei giorni di martedì e giovedì dalle ore 9,30 alle ore 12,30 presso l’U.T.C. all’indirizzo 
della stazione appaltante. Potrà essere ritirata copia integrale del progetto esecutivo su dvd previo 
versamento della somma di €30,00 secondo le modalità previste nel bando integrale.    
Soggetti ammessi: quelli previsti dagli art.34 e segg. del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. in possesso dei 
requisiti prescritti dal bado di gara. 
Al fine della partecipazione è richiesta cauzione provvisoria ai sensi dell’art.75 del D.Lgs. 163/2006 
e s.m.i.  
Termine ricezione offerte redatte in lingua italiana: ore 12,00 del 13/07/2015 mediante posta 
raccomandata e agenzia di recapito autorizzata all’indirizzo della stazione appaltante. 
Apertura offerte: I^ seduta pubblica ore 16,00 del 16/07/15 presso Sala Consiliare della stazione 
appaltante a cui potranno assistere massimo due rappresentanti per ciascun offerente.  
Finanziamento: Fondi della Regione Campania assegnati ai sensi della L.R. 3/2007 – art.64 – 
comma 1 lett. b), per la messa in sicurezza sismica degli edifici scolastici, anche adibiti ad asili nido 
e scuole materne, giusto D.D. n.15 del 20/02/2012 e fondi del bilancio comunale. I pagamenti 
saranno effettuati a SAL, con corrispettivo a corpo, secondo quanto previsto dal C.S.A. e dal bando 
integrale di gara. L’offerta del concorrente è valida per 180 giorni.    
Avverso il bando è ammesso ricorso al TAR competente per territorio entro i termini previsti dalla 
vigente normativa. 
Il RUP è il dott. Marco Mella - contattabile ai recapiti della Stazione Appaltante.   
Pontelandolfo, 10/06/2015 

IL RESPONSABILE DELL ’AREA 
TECNICO MANUTENTIVA 

dott. Marco Mella 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 39 del  22 Giugno 2015


	BURC n. 39 del  22 Giugno 2015

